
                                                                                                                              

 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr XXI/179/2012 

Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 25 czerwca 2012 r. 

 

 

 

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowych stanowiących 

                    własność Gminy Pilica    

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt  9  lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie  

gminnym ( j.t. Dz.U.  z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z  późn.zm.) oraz art. 13 ust.1, art. 25 ust.1,  

art. 34 ust. 1 pkt 3, art. 37 ust. 2  pkt 1 ustawy z dnia  21  sierpnia  1997  r.  o gospodarce  

nieruchomościami ( j.t. Dz.U. z  2010 r. Nr 102, poz. 651 z  późn.zm.) Rada Miasta                       

i Gminy w Pilicy 

 

uchwala: 

  

 

§ 1 

 

Wyraża zgodę na bezprzetargowe zbycie na rzecz najemców 9 lokali mieszkalnych, 

stanowiących własność Gminy Pilica, położonych Sławniowie na nieruchomości oznaczonej 

numerem ewidencyjnym 100/8  pow. 0.3421 ha.   

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

 

 

§ 3 

            
Traci moc uchwała Nr XXXI/200/2009 Rady Miasta i Gminy w Pilicy z dnia 27.04.2009 r.   

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości lokalowych stanowiących własność  

Gminy Pilica.   

 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


